SUC. AV. LAS CONDES 12916

lider

AV. PDTE. EDO. FRE

76134941-4
SANTI AGO

MONTALVA 8301, QUI LI CURA

Bol . El ectronica: 002455796538 Caj a: 0076

Fecha: 02/ 06/ 2025

Hor a:

CANT  PRECI O UNI TARI O

DESC. ARTI CULO

15:11: 55

7791290795617
2x3. 250

7806540008338
5x3. 750

7804920230232

7804653341137
2x8. 190

7804659300732
7804627780061
7804930015409
4023103242586
7809558101091
1000146

DESCUENTO DESPACHO

TOTAL

CIF VvID 500

TOALLA XL
JAB AVENA AL

PH SUPERI OR
SERV LI DE220
AZUCAR 1KG
ALCOHOL 1L
PAN M CR VIL
SACARI NA LI Q

DESP. FOOD
-2.990

NETO

$
TOTAL IVA (19% $
TARJETA DE CREDI TO $

TOTAL NUMERO DE ARTI C VEND
NRO DE ORDEN 91140763752
COVPROBANTE DE VENTA TARJETA DE CREDI TO

597049202656 -

02/ 06/ 2025

Local 97

kkkkkxkkkkkk*x 5837 \/|

TOTAL

57.190

COD AUTORI ZACI ON: 676624
: 0097076073102062025151155

NUMERO UNI CO

$16. 380
$ 1.690
$ 1.250
$ 4.490
$ 4.990
$ 1.390
$ 2.990
48. 058

9.132
57.190

Bl ENVENI DO A
Rut M d ub:

Ti nmbre El ect r'oni co él |

Veri fique Docunento:

M CLUB LI DER
****x 857

WWw. Si i . cl
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#H##H# PRECI OS BAJOS TODOS LGOS DI AS #####



